
Zarządzenie  Nr  362/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 28 sierpnia 2008 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Kalisza - Miasta na prawach 
powiatu na 2008 rok.

Na podstawie  art.  186 ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu  Nr 333/2008 Prezydenta  Miasta  Kalisza z dnia  31 lipca 2008 roku  
w  sprawie  ustalenia  układu  wykonawczego  budżetu  Kalisza  –  Miasta  na  prawach 
powiatu na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w układzie  wykonawczym  budżetu  Miasta   (załącznik  Nr  1:  w części  dotyczącej  
Miasta i Nr 2 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

2) w układzie  wykonawczym budżetu Powiatu   (załącznik Nr 1:  w części dotyczącej  
Powiatu i Nr 3 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 362/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 28 sierpnia  2008 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WSSM-3014-12/08          (WSSM) 700 7.343 7.343

z dnia 28.08.2008 r. 70095 7.343 7.343
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych zadania własne 4300 192.500 7.343 - 185.157
i Mieszkaniowych 4580 1.367 - 743 2.110

4590 20.633 - 6.600 27.233

2. Wniosek nr WAG.3015-19/08               (WAG) 750 40.000 40.000
z dnia 18.08.2008 r. 75023 40.000 40.000
Naczelnika Wydziału Administracyjno- zadania własne 4210 708.500 - 20.000 728.500
Gospodarczego 4260 402.600 20.000 - 382.600

4270 367.980 - 20.000 387.980
4300 476.665 5.000 - 471.665
4360 131.450 5.000 - 126.450
4370 181.200 10.000 - 171.200

3. Wniosek nr WE.3014-34/08                    (JWE) 801 15.150 15.150
z dnia 26.08.2008 r. 80101 10.800 10.800
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4210 630.982 - 8.300 639.282

4270 432.500 2.500 - 430.000
4300 531.938 - 2.500 534.438
4360 8.540 900 - 7.640
4740 28.700 2.800 - 25.900



4750 76.800 4.600 - 72.200

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
80104 4.350 4.350
zadania własne 4210 76.228 - 4.350 80.578

4270 331.772 4.350 - 327.422

851 30.925 30.925
4. Wniosek nr WSSM.3014-10/08           (WSSM) 85149 10.000 10.000

z dnia 11.08.2008 r. zadania własne 4280 262.000 - 10.000 272.000
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych 4300 46.800 10.000 - 36.800
i Mieszkaniowych

5. Wniosek nr ORPA/G/3014/193/08       (ORPA) 85154 17.430 17.430
z dnia 12.08.2008 r. zadania własne 4210 48.656 - 15.500 64.156
Dyrektora Ośrodka Rozwiązywania 4230 700 - 500 1.200
Problemów Alkoholowych 4300 261.386 17.000 - 244.386

4350 1.100 430 - 670
4410 5.500 - 1.000 6.500
4440 8.640 - 430 9.070

85158 3.495 3.495
zadania własne 4270 3.000 - 500 3.500

4280 2.500 - 340 2.840
4300 65.500 1.100 - 64.400
4370 5.000 1.800 - 3.200
4480 7.769 595 - 7.174
4610 9.031 - 2.500 11.531
4750 500 - 155 655

3



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
6. Wniosek nr MOPS 3014/23/2008        (MOPS) 852 40.000 40.000

z dnia 12.08.2008 r. 85219 40.000 40.000
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy zadania własne 4260 70.000 20.000 - 50.000
Społecznej 4300 103.800 - 30.000 133.800

4700 30.000 - 10.000 40.000
4750 52.000 20.000 - 32.000

7. Wniosek nr Ż-4.3014-21/05              (JWSSM) 853 3.180 3.180
z dnia 25.08.2008 r. 85305 3.180 3.180
Dyrektora Żłobka Nr 4 zadania własne 4210 40.150 - 1.420 41.570

4230 1.400 - 500 1.900
4280 5.680 - 450 6.130
4350 2.250 320 - 1.930
4370 6.500 2.740 - 3.760
4430 2.000 120 - 1.880
4440 48.440 - 780 49.220
4700 1.820 - 30 1.850

8. Wniosek nr WE.3014-34/08                     (WE) 854 442 442
z dnia 26.08.2008 r. 85412 442 442
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4110 0 - 380 380

4120 0 - 62 62
4170 45.000 442 - 44.558

9. Wniosek nr WSRK.3014-55/08           (WSRK) 900 9.960 9.960
z dnia 27.08.2008 r. 90003 5.000 5.000
Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa zadania własne 4210 15.000 5.000 - 10.000
i Gospodarki Komunalnej 4260 20.000 - 5.000 25.000

90013 4.960 4.960
zadania własne 4210 0 - 4.960 4.960

4300 340.000 4.960 - 335.040

4



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
10. Wniosek nr WKST 3014-22/08            (WKST) 921 3.660 3.660

z dnia 20.08.2008 r. 92120 3.660 3.660
Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki, zadania własne 4270 52.000 3.660 - 48.340
Sportu i Turystyki 4300 30.000 - 3.660 33.660

5



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 362/2008
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 28 sierpnia 2008 r.

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr ZDM.3014-23/08                 (ZDM) 600 29.200 29.200

z dnia 06.08.2008 r. 60015 29.200 29.200
Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich zadania własne + zadania 4270 3.041.342 29.200 - 3.012.142

realiz. na podst. porozum. 4580 0 - 4.200 4.200
z organami admin. rządow. 4590 0 - 25.000 25.000

2. Wniosek nr PF-311/150/2008            (KMPSP) 754 256 256
z dnia 26.08.2008 r. 75411 256 256
Komendanta Miejskiego Państwowej Straży zadania własne + zadania 4440 3.220 - 256 3.476
Pożarnej zlecone z zakresu 4520 19.929 256 - 19.673

administracji rządowej

852 2.810 2.810
3. Wniosek nr 170/2008                              (DPS) 85202 2.500 2.500

z dnia 17.08.2008 r. zadania własne 4280 4.000 - 500 4.500
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 4300 134.663 2.500 - 132.163

4370 10.800 - 2.000 12.800

4. Wniosek                                                  (CIK) 85220 310 310
z dnia 05.08.2008 r. zadania własne 4350 450 - 310 760
Kierownika Centrum Interwencji Kryzysowej 4740 2.181 310 - 1.871

6



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
5. Wniosek nr WE.3014-34/08                   (JWE) 854 724 724

z dnia 26.08.2008 r. 85412 724 724
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne + zadania 3020 814 289 - 525

realiz. na podst. porozum. 4210 10.600 435 - 10.165
z organami admin. rządow. 4300 132.186 - 724 132.910

7


	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
	Wniosek nr WSSM-3014-12/08          (WSSM)
	z dnia 28.08.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych
	i Mieszkaniowych
	Wniosek nr WAG.3015-19/08               (WAG)
	z dnia 18.08.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Administracyjno-
	Gospodarczego
	Wniosek nr WE.3014-34/08                    (JWE)
	z dnia 26.08.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek nr WSSM.3014-10/08           (WSSM)
	z dnia 11.08.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych
	i Mieszkaniowych
	Wniosek nr ORPA/G/3014/193/08       (ORPA)
	z dnia 12.08.2008 r.
	Dyrektora Ośrodka Rozwiązywania
	Problemów Alkoholowych
	Wniosek nr MOPS 3014/23/2008        (MOPS)
	z dnia 12.08.2008 r.
	Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
	Społecznej
	Wniosek nr Ż-4.3014-21/05              (JWSSM)
	z dnia 25.08.2008 r.
	Dyrektora Żłobka Nr 4
	Wniosek nr WE.3014-34/08                     (WE)
	z dnia 26.08.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek nr WSRK.3014-55/08           (WSRK)
	z dnia 27.08.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa
	i Gospodarki Komunalnej
	Wniosek nr WKST 3014-22/08            (WKST)
	z dnia 20.08.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki,
	Sportu i Turystyki
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

	Wniosek nr ZDM.3014-23/08                 (ZDM)
	z dnia 06.08.2008 r.
	Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich
	Wniosek nr PF-311/150/2008            (KMPSP)
	z dnia 26.08.2008 r.
	Komendanta Miejskiego Państwowej Straży
	Pożarnej
	Wniosek nr 170/2008                              (DPS)
	z dnia 17.08.2008 r.
	Dyrektora Domu Pomocy Społecznej
	Wniosek                                                  (CIK)
	z dnia 05.08.2008 r.
	Kierownika Centrum Interwencji Kryzysowej 
	Wniosek nr WE.3014-34/08                   (JWE)
	z dnia 26.08.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji

